儿童发展与学习科学教育部重点实验室
开放基金课题合同
经儿童发展与学习科学教育部重点实验室组织专家评审，同意                               _________________________课题列入_______________年度重点实验室开放基金资助课题。为确保课题按期完成，经儿童发展与学习科学教育部重点实验室（甲方）与____________________（乙方）共同协商，就下列条款取得一致意见，并签订如下协议。

1. 乙方必须按照《儿童发展与学习科学教育部重点实验室开放基金课题管理办法》执行。根据研究计划，该课题自       _______开题，到              结束，研究时间为      。

2. 甲方向乙方提供科研经费________万元。乙方根据课题需要填写基本科研业务费开放课题预算表（见附件）。甲方根据东南大学相关经费开支的规定，监督经费的使用情况，凡不符合规定的开支，甲方有权提出调整意见。

3. 乙方务必于课题研究中期，报送《儿童发展与学习科学教育部重点实验室开放基金课题中期考核进展报告》，向重点实验室详细汇报项目进展情况。

4. 甲方根据国家科技政策、产业政策和项目管理办法，协调乙方完成项目任务，维护乙方合法权益。

5. 乙方研究成果发表必须以作者单位标注“东南大学儿童发展与学习科学教育部重点实验室”。未标注的成果不作为验收材料。
6. 乙方研究工作完成后必须及时结题，填写《儿童发展与学习科学教育部重点实验室开放基金课题结题验收报告》。甲方负责对课题组织鉴定或验收。

7. 在合同执行过程中，如需修改合同的有关内容，由甲乙双方共同协商修改；乙方因故不能按期执行合同，将终止经费使用，在三年内不得申请新项目。

8. 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自签字之日起生效。
签订合同各方：
甲方：                                乙方：

重点实验室负责人（签字）                 课题负责人（签字）
重点实验室（盖章）                       乙方所在单位（盖章）
年    月    日                           年    月    日
附件：

	基本科研业务费开放课题预算表

	申报单位：

	课题编号：
	课题名称：
	金额单位：元

	序号
	预算科目名称
	合计
	专项经费

	（1）
	（2）
	（3）

	1
	一、经费支出

	2
	设备费（小型设备）

	3
	材料费

	4
	测试化验加工费

	5
	差旅费

	6
	会议费

	7
	国际合作与交流费

	8
	出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	9

	10

	11

	12

	13
	二、经费来源

	14
	1、申请从专项经费获得的资助

	15
	2、其他资金

	16

	17

	     年    月    日